2012年 7月

お取引先様 各位

営業・マーケティング本部長

檜垣 修一

〒453-0801 愛知県名古屋市中村区太閤 1-24-11
Tel: 052-459-2401 Fax: 052-459-2854

E-mail: Kikaku@teva-seiyaku.com

販売中止のお知らせ（36品目）

謹 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売の 36品目（取扱販売中止 11品目含む）につきましては、諸般の事情により販売

を中止させて頂くことになりました。

永年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、今回の販売中止により多大なご迷惑をお掛け致し

ますことをお詫び申し上げます。何卒ご賢察の上ご理解頂きますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

【販売中止 25 品目】

商品名 包装 ＪＡＮコード 在庫消尽時期

アストニール錠１０ 100 錠 4987118311982 平成 24 年 9 月中旬

アルギスタットカプセル７５ 100Ｃａｐ 4987118360584 平成 24 年 12 月下旬

オキリコン注２０ｍｇ 50 管 4987118361505 平成 24 年 12 月下旬

オキリコン注４０ｍｇ 10 管 4987118361611 平成 24 年 10 月下旬

オキリコン注８０ｍｇ 10 管 4987118361710 平成 24 年 12 月下旬

オキリコン点滴静注用２０ｍｇ 50 瓶 4987118342757 平成 24 年 12 月下旬

ガシクロン注シリンジ１０ｍＬ 10 筒 4987118366630 平成 24 年 12 月下旬

100 錠 4987118336985

1200 錠 4987118336909 グリオスチン錠２５

1200 錠 バラ 4987118336916

平成 24 年 12 月下旬

グリベルチン注シリンジ２０ｍＬ 10 筒 4987118366531 平成 24 年 12 月下旬

クレマスチンシロップ０．０１％「タイヨー」 500ｍＬ 4987118396316 平成 24 年 12 月下旬

ジソピラミド徐放錠１５０ｍｇ「タイヨー」 100 錠 4987118382586 平成 24 年 12 月下旬

100 錠 4987118375489

1200 錠 バラ 4987118375410 スルピリド錠５０ｍｇ「タイヨー」

1200 錠 4987118375403

平成 24 年 11 月上旬

ソマトロン細粒小児用１００ 100ｇ 4987118373102 平成 24 年 9 月中旬

チメピジウム臭化物錠３０ｍｇ「タイヨー」 100 錠 4987118394589 平成 24 年 12 月上旬

テクトロール散 50ｇX10 包 4987118342801 平成 24 年 12 月下旬

ビタルファ注射液 50 管 4987118335353 平成 24 年 12 月下旬

120 包 4987118395388

1000ｇ 4987118395319 ビューシー配合顆粒

1200 包 4987118395302

平成 24 年 10 月下旬

プロカテロール塩酸塩シロップ５μｇ／ｍＬ「タイヨー」 500ｍＬ 4987118387307 平成 24 年 9 月下旬

プロピオン酸フルチカゾン点鼻液５０μｇ「タイヨー」２８噴霧用 4ｍＬX10 本 4987118365800 平成 24 年 12 月下旬

ペランコシン注シリンジ６００ｍｇ 10 筒 4987118366906 平成 24 年 12 月下旬

ベリン注７％ 50 管 4987118345901 平成 24 年 12 月下旬

メキタジン小児用シロップ０．０３％「タイヨー」 500ｍＬ 4987118387505 平成 24 年 10 月上旬

100 錠 4987118369587

1200 錠 バラ 4987118369518 メニエトール錠６ｍｇ

1200 錠 4987118369501

平成 24 年 12 月下旬

ラニチジン注５０ｍｇシリンジ「タイヨー」 10 筒 4987118374109 平成 24 年 12 月下旬

1.5ｇX240 包 4987118396880
リーダイＭＭ配合散

5000ｇ 4987118396811
平成 24 年 10 月下旬

【取扱販売中止 11 品目】

商品名 包装 ＪＡＮコード 在庫消尽時期

アナバン坐剤１２．５ 50 個 4987118101989 平成 24 年 12 月下旬

アナバン坐剤２５ 50 個 4987118102085 平成 24 年 12 月下旬

アナバン坐剤５０ 50 個 4987118102184 平成 24 年 12 月下旬

センノサイド内用液２．４％ 14ｍＬX10 本 4987118113685 平成 24 年 12 月下旬

1000ｇ 4987118115917
ツナルミン細粒９０％

1200 包 4987118115986
平成 24 年 12 月下旬

ボルマゲン坐剤２５ｍｇ 50 個 4987118124889 平成 24 年 10 月中旬

ボルマゲン坐剤５０ｍｇ 50 個 4987118125084 平成 24 年 10 月下旬

1000ｇ 4987118126517

0.5ｇX3000 包 4987118126586

0.67ｇX3000 包 4987118126548
メサドリンＳ配合顆粒

5000ｇ 4987118126593

平成 24 年 12 月下旬

テモカプリル塩酸塩錠１ｍｇ「ＮＴ」 100 錠 4987118117188 平成 24 年 12 月下旬

100 錠 4987118117287 平成 24 年 12 月下旬
テモカプリル塩酸塩錠２ｍｇ「ＮＴ」

500 錠 4987118117256 平成 24 年 12 月下旬

テモカプリル塩酸塩錠４ｍｇ「ＮＴ」 100 錠 4987118117386 平成 24 年 12 月下旬